9

106

wie szkoły farskiej, to jest kościoła, ś. Jana Chrzciciela, 
zaniedbywali czynić tego. Gdy w środku szesnastego 
wieku kościół ś. Ducha przeszedł w ręce XX. Paulinów,
faciendam, salvo nihubminus plenai-io et absoluto usufructu 
eorundem omnium bonorum fundatorum et modo suprascripto 
Yeuerabilli Capitulo inscribendorum eidem Adm. Reyerendo Do
mino Decano Fundatori ad extrema Yitae ipsius tempora reseryato.

Et Rev. Domini D. Capitulares pro praesenti Capitulo generali 
congregati de unanimi consensu tractatis prius et praemissis in- 
ter se seriis et deliberatis consiliis, prout antea, ita et ad prae- 
sens piam intentionem ejusdem Admodum Reverendi Domini De= 
cani in justam et Venerabili Capitulo honorificam et non onerosam 
consenserunt et omnia supriscripta postulata sese et successores 
suos futuros Rey. Domini Capitulares perpetuis temporibus adim- 
plere juxta erectionem in praemissis modo suprascripto et in 
effectum suprascriptum faciendam obstrinxerunt et obligaverunt, 
salvo nihilominus usufructu eorundem bonorum fundatorum eidem 
fundatori ad extrema yitae ipsius tempora reservato, et salvo 
possessione pacifica reali eorundem bonorum fundatorum et Ve- 
nerabili Capitulo inscribendorum, non obstante pura resignationc 
et reali intromissione in personam ejusdem Yencrabilis Capituli 
facienda, et salvo usu fructu libero proventuum eorundem villa- 
rum et bonorum absque cujusyis disąuisitione de proventibus eo
rundem yillarum et expensis aut desertationibus aliąuibus et in- 
juriis subditorum eidem fundatori ad extrema vitae ipsius tem
pora, prout ad praesens plenarie usifruebatur reservato, prout 
praesenti decreto contractu et recognitione ad acta capitularia 
scriptum Yenerabile Capitulum omnia scripto adimplere et pro 
meliori cautella firmandae possessionis juris Capitularis ad Acta 
castriensa Yarsayiensa per duos D. D.Capitulares, videlicetRever. 
Dominum Scholasticum et Rev. D. Canonicum Żmijewski ex gre- 
mio Rev. Capituli deputatos Arendam seu locationem proventuum 
eorundem bonorum gratuitam absąue quavis pensione post facien
dam introductionem in cadem bona eidem fundatori Rev. D. De
cano ad extrema vitae ipsius tempora inscribere et assecurare 
promiserunt et sese ac suos successores Reyer. Dominos Capitu
lares de eisdem bonis fundatis obstrinxerunt et obligayerunt prae
senti decreto, contractu et obligatione in praemissis omnibus me- 
diante. Ex actis Yencrabilis Capituli PraelatOrum et Canonicorum 
Ecclesiae Collegiatae s. Joannis Baptistae Yarsayiensis rescripsit 
Paulus Raciborski Mansionarius, et ejusdem Veuerabilis Capituli 
Yarsayiensis Actorum Notarius.
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zapewne szkoła przy nim przez bractwo literackie utrzy
mywana upadła, przynajmniej w archiwach katedralnych 
poznańskich niemasz odtąd najmniejszego jćj śladu.